SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________________

Số:         /BC-BVTT Kon Tum, ngày        tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

tình hình và kết quả công tác đối với “Hội thánh của Đức Chúa Trời Mẹ”
________________________________

Thực hiện Công văn số 4030/SYT-TCHC ngày 02 tháng 10 năm 2024 của

Sở Y tế về việc báo cáo tình hình và kết quả công tác đối với “Hội thánh của Đức

Chúa Trời Mẹ”;

Bệnh viện Tâm thần báo cáo tình hình và kết quả triển khai công tác đối

với “Hội thánh của Đức Chúa Trời Mẹ” tại đơn vị như sau:

1. Đã tổ chức tuyên truyền nội dung Công văn số 3430/SYT-TCHC ngày

04/10/2023 của Sở Y tế về việc triển khai một số công tác đối với “Hội thánh của

Đức Chúa Trời Mẹ” đến toàn thể đảng viên, viên chức và người lao động.

2. Tuyên truyền chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước

về tín ngưỡng, tôn giáo, nhất là các hoạt động vi phạm pháp luật, tác hại do “Hội

thánh của Đức Chúa Trời Mẹ” gây ra để nâng cao nhận thức, cảnh giác, đồng

thuận xã hội, đồng thuận tôn giáo, không bị lôi kéo, kích động, tin theo hoặc thực

hiện các hành vi vi phạm pháp luật, gây phức tạp về tình hình chính trị, trật tự an

toàn xã hội.

3. Qua theo dõi không phát hiện có trường hợp viên chức, người lao động

thuộc quản lý tham gia các hoạt động của "Hội thánh của Đức Chúa Trời Mẹ".

Bệnh viện Tâm thần báo cáo Sở Y tế biết./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-10-04T10:10:47+0700

		2024-10-04T10:16:24+0700

		2024-10-04T10:16:24+0700

		2024-10-04T10:16:24+0700